
O "— ' ' " -
,.. fí~

r

::'.J
zníi :f'.1". 1.21 'z

řw) Y:|mrr. č.j.:zsM-14- 44/OÚ-2017
počet stran: 3
počet příloh: 2/3
výtisk č.' ;j

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefo
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Min isterstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Bc. Martinou Petržílovou, vedoucí samostatného oddělení finančního
a analytického, na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu
ekonomické činnosti (útvar dle NMV a SŠP náměstka ministra vnitra pro státní službu
a státního tajemníka v Ministerstvu vnitra č. 23/2016, ve znění pozdějších předpisů)
Telefon
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užIvánI movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

l



1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze
dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Olšanská, adresa: Praha 3,
Olšanská 1951/4, 130 00, označení CEN: V- CZ01000008, katastr: Žižkov,
LV: 15040, budova č. 1, místnost č.: 402, 432, 433, 434, 439, 441.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užíváni činí 308.408,57 Kč.
(slovy: tři sta osm tisíc čtyři sta osm korun českých a padesát sedm haléřů).

Článek II,
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užIvání
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. UžÍvání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plněni úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanoveni ČI. V odst, 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (emailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozorněni uzavře

2



s Uživatelem ústni či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užíváni po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedí!nou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy je

(objekt Olšanská) .
3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle

článku lV. Smlouvy je

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6, Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzuji
níže svými podpisy.

V Praze dn" ' 2 J -Ĺ,-

zaZSMV,
Ing. Jozef Polař ovič

V Praze dne: 1 7, 07. 2018

za Uživatele
Be. M rtina P ržilová

L

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. jozefa Polakoviče

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Samostatné odd. finanční a analytické - 2515000070

,.:' Ár ! ,i-": LÉ:Ĺ 4 ":
25[53-3eck]7 251s®q070 402 objekt Olšanská 1322510709% 12(1 elekhi¢ká vaíná morphy richards lodo ĺ 009.7(} KIJ 21CA00-3 ?HA Glšanská - admin. Budcva l PTaha 3, CIlŠanM 1951/4,!3Q00 Hn,calář
25153d5007 402 objekt Olšanská 1 804C11D?8E9 g Skříň 1dv ty:ovä KAODUL KAP 419.' 1,0[]0 2 (303.50 KČ 21C000!3 P:-A Clšarukä -admin. Euďcva 1 PTaha 3, Olšanská 1551/4,13000 kzr,calář
25153050(}7 Z51500007El 402 obje kt Olšanská 846 Sůiňka konléjnemvá dřevo modul 92 i,ck]0 2 913,97 Kí 21C000-!3 Clšaruká - admin. Eudcva 1 3, Qlšamká 1S51/4,13000 k=cdář
251 53[)5Ci07 25150®070 402 objekt Olšanská ľ8040ľ29·3146 [J47 Skříňka kcmlejnerová Cfevo kacjdljl 92 I,0IK) 2 913,97 KČ 21C000!3 ?HA, Glšanská - admin. Eudcva 1 Praha 3, QlŠanská 1S51/4,13000 kar,ca!ář
251 53[}8007 25150g0070 402 objekt Olšanská ľ 80401 2% 147 %3 Skříňka 2 dve/'.dŕ. MODUL KAP223 I,DJ0 2 536,37 KČ 21CKOOS, Olšanská - admin. Eludcva l Praha 3. Olknská 1S5I/4,130QO kžr.calář
25153c113qg7 2515qéjq70 402 objekt Olšanská i8040:29D231 323 Skňňka pmsklená dřevěná MODUL KAP 228 1,CKJO 2 19[JJJ7 KČ 21CK008 PEA ,O!š,a.nská · admin. Budcva l Haha ;j, 015anská 19S1/4,I30Q0 karcelář
2515300(J07 251500007Ů 402 Ob|akt Olšanská ľEjM0129D241 33 Skříňka 92Ťma|á M:KLI KAP di! L03íj 2 3[Jl3,10 KČ 21C£Q[]S PFA Olšanská · admin. Budcva 1 Pmha 3, Olknská l951/4,l3000 kancelář
251530Q(J07 2515000070 402 objE!KĽ Olšanská l8MO1313Q?9 6558 1,0C]O 882,10 KČ 21C0005 PAA, Olšanská - admin. Budcva l Praha 3, Olta riská 1951/4,13QOO kancelář
2515308007 2515000070 402 Qhjekt Olšanská 1BQ401400104 477 SIM psací dřevěný modul KAP -llNŕDA 1,000 2 251.41 kč 2100008 PKA olšanská · admin. Budova l mha 3, Olšanská l951/4,l3OClO kanceiáľ
2515308lj(j7 2515c00070 402 objeH OLšanská 180401400125 28 s1o1ek fXjd "tmj dřevěný modul kap 1,000 ĺ 712.40 KČ 21CDOQS PHA Qlšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kíncdäř
25153q*q7 251sg00070 m objew OLšanská 1B0401400137 S1oIek pod poCHat DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 I,0(X) 1 880.00 KČ 2100008 PEA Glšanská -admin. Budóva 1 PTaha 3, Olšanská 19SI/4,130QÔ kmcejář
2515308007 z515ckj0070 402 Qbjek1 omnsšcá 18WCI1498023 24$ Stůl crevený mhový m" modul kap 1,000 ľ 623,70 KČ 21[X]ŮQB ?HA Glšanská -admin. Budova 1 Ptaha 3, Olšanská 1951/4,130OQ k=eläř
2515308®7 251sg00070 402 objekl Qlšanská 180401498023 247 Stůl dřevěný rohúvý 90" modul kap L000 1 623,70 KČ 2100008 PUA, Clšansiá -admin. Budova l Pmha 3, OIfanská 19SI/4,13000 luíncdář
2515308007 2515000070 402 objek1 Clšanská 1C{)4Q149B023 248 Stůl ¢řevéný mhový 90" modul kap 1,000 i 623,70 KČ 2100008 PHA Olšanská -admlm Budova l Pmha 3, Olšanská 1951/4,13000 kmcelář
2515308007 25150c0070 402 objekt Olšanská 1804017I7M7 1 StoPn na šanuny ototný kmhový dřevôný 5 PATER LD00 t $4&74 KČ 210DOOB P14Á Olšanská -admin. Budova l Pmha 3, Olšanská 1951/4.13000 kEňcdäř
25153cbq07 25150g0070 402 objekt Olšanská 180402Z31311 144 Skříň na spisy svMbv.2dv.kovová Lo® l 982.27 kč 2100008 ?HA Clšanská -admim Budava l Praha 3,Olhnská 1951/4,1300Ů bncelář
2515308007 25150CCl070 402 objekt Olšanská 1CQ4022G20¶3 891 NäsMvec na skříň 2 dveře kovový L000 i 505,90 KČ 21001JOB PHA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,130ClO kmceléř
25153ClB007 2515qcc070 402 objekt ašanská 18¥02302601 ES9 Sedátka otočná pojkdná $ područkami 1,000 4 221,80 Kč 2100008 ?HA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kmceläi'
251530á007 25150qcd70 402 objekt Olšanská 18G4Q2325014 538 Křeslo OIOČM' pollzgné CalouněM LQQQ 2 BS2,62 KČ 210oooa PHA, Olšanská -admin. Budwa 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4,130Qlj kancelář
2515308007 2515000070 402 objekt Olšanská 180403111023 mp Chladnička 150 I CALEX 1,000 7 278.12 KČ 21000% PHA, Olknská -admin. Bůd~ l Praha 3, Olšanská 19S1/4,13000 kancekř
2515308007 25ISQ90070 402 Qbjekl Olšanská 18CA033310% 3952 Ven(ií6lor šqM[ 3,000 bb0,93 KČ 210ÚOCl5 PHA, Olšanská -admin, Budwa 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,130QQ kamelář
251530á007 25%000070 402 objekt Olšanská 180405234022 1481 umpa slclni záRvkovä L000 1 255,30 KČ 210C008 PKA, Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 19S1/4,13000 kmceläf
251 53(jä007 25e090070 432 objekt Olšanská 1ů1000013236 3 Váza skkněná bmtšeaá ],00j 000,(JQ Kč 210C008 PHA, Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000070 432 Cíb ekl Olšanská 12W2BO10356 #12711110035001 slmj skaMvad 220 V HSR 1252 3,000 13 971,44 Kč 21GCOCl8 PHA, Olšanská · admin. Budova 1 Naha 3, Olšanská 1951/4,130DO kancelář
251530&007 2515000070 432 Clb|ek1 OLšanská 13214162058D 9 Temoska ALFI 1 Ichmm LO® 2 %1.80 KČ 2100QGQ ?HA, Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13®0 kmcielář
2515308007 2515000070 432 cbjeR Olšanská 13Z2B00C0&42 #8 Kävov8re!ekmcký rowenta ES 180 LOCO S 781.00 KČ 2100008 PHÁ Qšanská -admin, Budůva l Ptaha 3, Olšanská 1951/4,13®0 kmceläř
2515308007' Z515QOQQ70 432 cltjjekt O!šmská 13229107G9% 143 Konvím eľeklrická vamá MCRPHY RICHARDS LO® 773,98 KČ 21Ů0000 ?HA Olšanská -admin. Budcíva l Ptaha 3, Olšanská 1951/4,13000 kmcelář
251530800? 2s15000070 432 <jtjekl Olšanská 16G80SOOQ479 6 Lekámjčkaykufňk cdnimalahý s nápini ZM 20 OSOB 1,0(K) 623,00 KČ 21oäom PHA Olšanská -admin. Buďova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancdář
2515305007 2515000070 432 objekt Olšanská 180401100869 4 Sldíň 1dv bytová MODUL KAP 419! L000 2 603,50 KČ 2100009 CIšanská -admin. Budwa l Praha 3, OlŠanská 1951/4,13000 kmceläř
2515385qc7 25150®070 432 Qbjekl Cjfš&ňskä 18M01296ľG6 550 Skříňka konte nemvá dFevo mcijul 92 !,000 3 341,38 KČ 21ClOljCl8 5'HA, Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, OlŠanská 1951/4,13000 kancelář
2$153ä5007 2515000070 432 obj0kl QlšenskA 18q401298147 565 Skňňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 Z 535,37 KČ 2100009 PHA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kmceläf
251530bou7 251500ckj70 432 objokt Olšarískä 1BM01299230 S Skříňka pmsícjená dťetv. Modul KAP 1,000 2 295,80 KČ 2100009 ?HA, Olšanská - admlm Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13COD kancetáf
25153dboc17 2515000070 432 objekt Qlšanská 1®401313039 6577 belle čalouněná dřévéná 1,00ť} BB2,10 Kč 210CK)Cl9 PHA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,130ä0 kanceM:
25153d6007 2515000d7o 432 objekt OIšamkä 180401363071 785 Ki\esl0 pevné poŤoča|0uněne dřevěné 1.000 2 733,70 KČ 210cooa PHA Olšanská -admin. Búdova 1 Praha 3, OlŠanská 1951/4,13000 kancdáľ
25g530b007 251scoowo 432 objekt Olšanská 180401400104 480 Stůl psací dřévě¶ kcrpus MOCIULKAP -HNEDA 1,000 2 589.53 KČ 210CQ08 PHA, Clšanská -admin. Budava 1 Ptaha 3, Olšanská 1951/4,13000 kmcdáŕ
2515308007 2515®0070 432 objekt Olšanská 1BM014Q0¶24 433 Stclek pM patŕtač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 %191 KC 2100000 PHA, Olšanská -admim Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4Á3000 kameläř
2515308007 2515g00070 432 objekt Olšanská 180402231311 243 Skľiň na "pKy svahv2dv.kovová 1,000 1 %2.27 KČ 210ŮOŮ8 PKA, Olšanská -admin. Budoua 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
25f5308007 25!5000070 432 objekt Olšanská 1BD402305301 11833$ Nslo manažerské QtQčňé poµdně Calcu. KOVOVÉ A 1,000 9 Í10,09 KČ 21QCOCl0 PHA, CIšanská -admin. Budova 1 Pcaha 3, Olšanská 19S1/4,130W kancelář
2515308007 2515000070 432 objekč OLšanská 1b[j403111005 #RBQ54D Chladnička 225 mo I CALEX 1,000 7 80D,(JQ Kč 210C009 PHA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Qtšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308097 25e000070 ¢32 objekt Olšanská 18MC3331098 3956 VenHIálor sfQI1jĹ tp 1,000 880,03 KČ 2100009 ?HA Glšanská - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 25150®070 433 objekt Olšanská 12%21209255 21184 Kmku|Mor5to|ni s tiskem SHARP £L-2607 1.000 1 813.79 KČ 21QCQQS PUA, Clšaruká -admin. Budova l Praha 3, OISanská 1951/4,13000 kancelář
251530%07 2$15000070 433 objekl Olšanská 1322%071059 55 Kcnvlce eiema varná DOMO DO9018WK L000 495.00 KČ 2100008 PAA. Glšanská -admin. Budova i Praha 3, Olšanská 1951/4,13®0 kMl®1äř
2515308dd? 2s1500007o ¢33 QbjeK OIšmská 1804011Qlj213 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pině dvek 80DX¢4CX1780,LTD 1SMM l' 1,000 4 59B,QQ KČ 2100(JOB PHÁ Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, OÍhnská 1951/4,13009 kancelář
2515308007 25150Clj070 433 ObieM QWanská 180401122053 197 Skříň 1-dveřbvá dřevěná !,000 2 453,58 KČ 21QO(J05 PEA ClŠanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 HnceIář
2$15308007 2515qco(j70 433 óbjek! 0&nská 1SMCl1212123 1176 SkňřM s dviikY nízká s s polkl 800X44CX720 PLNĚ DVEŘE LOCO 723,04 Kč 21Cl0005 PNA Olšanská ·admln. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13®ä kancelář
2515308007 2515qcq070 433 objekt Olšanská Ĺ&0401a6n1 334 Stůl kancelářský manipu|atnľ 1goox800x730 DESKA LTD 1.000 2 026.75 KČ 21GQOQS PHIL QtŠanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
25153QBOQ7 2515OQC070 433 objek1 Olšanská 18(J4Of757ů55 6712 KQMě|ner Kb Rnceläkkému stolu @ 43ljX5ljCX6$0 - CENTRÄLN[ Lock) 2 682.00 kč 210C00B PNA Olšanská -admm. Budnva l Praha 3, Olšanská 1951/4,13®0 kancelář
2515308007 251500gq70 433 Qbjekl Olšanská 180401757055 B71í Kmtejner ke kmelibkému Stole @ 43DX5{JCX630 - CENTRÁLN[ L00tj 2 662,00 Kč 2100005 PFIA, Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,1300lj kancelář
2515308007 25150qck}70 433 objek1 Olšanská 180402325041 649 Křeslo kmcelákké Hmé ČALQUGNE 13CKG },000 3 500,00 KČ 2100005 PHA Olšanská - adm in. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,130QD kencelář'
2515308007 251500c070 433 objekt Clknská 180402714Q3t 14 Věšák kovový chromovaný 3,000 l 155.23 KČ 210Q(JOS PFIA Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251SOOC070 433 objekt cjlknská 180403111510 &19302N Chladnička ZANUSSI ZRA 17ě00 WA LO® 5 190.90 KČ 21QQQQ$ PHA (JlŠanská - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
25153cb007 2515000070 434 objekt Olšanská 1322É0071859 55 Konvlm eleklňcká vamá DOMCJ Z,000 405.00 KČ 21Ů0008 PM Olšanská - admin. áudova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515?08007 z515[xj0070 434 objekt Olšanská 1B(J403100213 89 Skříň knihovna 3/5 sklo, 215 ptné dvel'a 8[K)X44CX1780,LTD 18MM N !,000 4 59U1Q KČ 2¶QDCIQB PAIL Olšanská -admin. l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kanceIář
2515308007 2515000070 434 Objekt Olšanská 18040¶1DQ53 108 Skříň 14velbvá dNvěnA L000 2 453,88 KČ 21CKJOQS PFIA, Olšanská - admin. Dudova 1 Praha 3, OlŠanSká 1951/4,13000 . %ncelář
25153cb007 2515000070 434 objekt Olšanská 18040¶212123 1175 Skříňka s dv[ňcY nízká s 1 poliCi BODX44CX720 PLNÉ DVEŘE L000 723,04 KČ 21(}0005 PM, OlŠanská - admřn. äudava 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 Hnceláf
25153cb007 2515000070 434 objekt Olšanská 1B04014451¶i 333 Stůl kanceíářšký mmipulah[ 1%QXSCOK730 DESKA LTD 1,000 2 026,75 Kč 2100008 PHA Olšanská · admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,1300D kancelář
25¶5308007 z51500007(} 434 objekt 0lSan$kä 1BO401757055 6710 Kontejner ke km=lákkému stolu ¢9 43DXSDCX610 - CENTRÁLNÍ L000 2 Bä2,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská · admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
25153(18007 251500007(} 434 0b|ek! Olšanská 180402316045 809 bite kovová čafouněná konfemnčd BFZ FODRUČEK130 KG LOCO : 914,07 KČ 21Ů0008 PHA Olšanská -admfn. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kanceiár
25¶530c007 2515000070 434 objekt Olšanská 1Blj402318045 908 Židle kovová čajounäná konfemnčnl BEZ POČJRUČEK130 KG !,000 914,07 Kč 21ŮOQ[j8 pha, Ofšanská · admfn. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
25¶5308007 615000D70 434 Olšanská 1BMD2325U1 MB KřésŤQ Xmcelářšké čemů ČALQIJNHÉ 13GKG L000 3 5(}8,00 Kč 2100CĹOB PHA, Olšanská · admln. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,130W kancelář
2515308007 2S150CK)D70 434 CE|OH Olšanská 1CQ402714D11 15 Věšák kovový Ghcomcvaný !,000 165,23 kč 2100008 PHA, Olšanská · admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000070 434 cqen Olšanská 1804Q3111510 #81930222 Ch?adnlW ZANUSS1 ZRA 17CQQ WA !,000 S 190,90 KČ 2100008 PÍ-IA, Olšanská - admin. Budova 1 Praha 3, (JIŠánská 1551/4,13000 kancdäř
25153Qá007 251500(K)7Cl 434 cbjekl Olšanská 180¢033310* Venůlá!orslo[n[ A LO® $80.03 KČ 21QQQQ$ PHA, Olšanská - admin. Budůva l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308c07 2515000070 439 objeld Olšanská 12®21070017 IB Kalkulátor stotn[ s tiskem CITIZEN CX 32N 1,000 8%.32 KČ 2100008 PHk 0[šanská - adm/n. 8udůva l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancehäř
25153QáC07 2515(}00070 439 Ob|ek1 OIšansU 12070403231$ ĹBQ101142B VazU kroužkové väzbY A4 EJSB-CB 122 I,0{XJ i 512.50 KČ 21ClO(j05 FHA, Olšanská - admfn. Budova 1 Praha 3, OIšanská 1951/4,13000 karjmlář

Stránkai



n

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Samostatné odd. finanční a analytické - 2515000070
'C'

2515308007 2515000070 439 Clbiakt Olšanská 121403201646 #A050020938 Hodny nástěnné batedovó Logo 1 300,00 Kč 21(JGC08 PHIL Olšanská -admin. Budava 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308C07 2515000070 439 Clb|ekt OtšamM 1322GC071859 57 Konvica elaldňcká varná DQMQ OQ9019INK LOCK1 495,00 KČ 210Ů008 PHA, Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kän=lář
2515308007 z515000070 43éj objůkt Olšanská 180401100%9 16 SHiň 1dv býlová MODUL KAP 419/ 1.000 1 878,58 KC 210Cl008 PHÁ Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,1300{) kancelář
2515308007 2515000070 439 Db det Olšanská 1804012%147 566 SkRňka 2dveř.df. MODUL KAP223 1,OCK} 1 731.72 KC 2100008 FHA, Olšanská .admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13QQQ kancelář
z5153080ů7 2515000070 439 objekt Olšanská 180401296147 567 SkHňka 2dvetdf. MODUL KAP223 1,000 1 731,70 KČ 2100008 PHA, Olšánská -admim Budova i Praha 3, OlŠanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251500w70 439 objekt Olšanská 1804012%147 560 SkHňka 2dveř.df. MQDIJL KAP223 LOOä 1 731,72 Kč 2100008 PKA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 251soqckj70 439 objekt Olšanská 1804012%150 78 Skříňka oľevkná dkvěná MODUL KAP 221 1,000 1 KČ 2100008 PKA, Olšánská -admin. Budova í Praha 3, O!šanská 1951/4,13m kancelář
251530BOQ7 2515c00070 439 objekt OLšanská 180491299231 314 Skňňka prmeM dřevěná MODUL KAP 220 1.000 1 730,95 KC 2100008 PKA, Olšánská -admin. Bédova 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4,13QOO kancelář
25153081)07 2515000070 439 ohjeR QlSanská 180401313039 bb30 židle talouněnä dlévéná 1.000 1 815,10 kc 210C008 pka, olšanská -admin. Bédova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13(m kancelář
2515308007 751sc00070 439 ohjek1 Olšanská 160401313039 éé25 Zldla čalouněná dkvěná 1.000 1 815,10 KČ 2100008 PKA, OlŠanská -admin. Budova ĺ mha 3, Olšanská 19s1/4,13m kanceláf
2515300007 2535000070 439 objek Olšanská 1®401313039 8557 bdie čaluuněná dFevěná LOCK) 8&2,10 kč 2100008 PKA, OlŠánská -admin. Budova l Ptaha 3, olšanská 1951/4,13OCO km=láŕ
2515308007 2515000070 439 objek1 Olšanská 1B040131303@ 6E62 hdlo čalouněná dkvěná Lq® 1 615.10 KC 210QQQB PHA, Olšanská -admim Búdova l Praha 3, Olšánská 1951/4,13QQä kamelá!
2515308007 2515000070 439 Qbjak1 Olšanská 1em01313m 6853 ádľe čdouněná dkvěná 1,000 1 615.10 KC 21000DB PHA, Olšánská -admin. Buclova 1 Praha 3, OIŠán$ká 1951/4,13000 kanceläf
25153db007 25150cd070 439 OUekt Qlšanská 1cm01353(j71 782 Křeslo peivné ¢ľévěné 1.0ckj 2 733,70 KC 210000B PHA Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kan=láf
2515308007 2515qg0070 439 objekt Olšanská 18g401363071 763 Křeslo µvn6 pdočalouněně dKvěné Lo® 2 733,70 kc 210000B ?HA Olšanská · admin. Budova 1 Praha 3, Olšánská 1951/413(m kM1Qěláf
25153(18007 251sock](j70 439 objekt Olšanská 18C4014ClOt24 438 Stolek poa počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP LOQQ 1 174,55 KC 2100008 PKA Olšánská -admin. Budova 1 Praha 3, Cl|šajl5ká 1951/4,13000
2515308007 2515qqqq70 439 objekt Olšanská 180401441107 SQ Stůl kancelářSký kDrfus MODUL KAP dř. Lq® 1 327.59 KČ 21QQQQB PHA, Olšanská -admin. Budova 1 Ptaha 3, Olšanská 1951/4,130[X} kmcelát
257530%07 2515000'Ů70 439 objekt Olšanská 1BG401453323 61 SčoIak koMermčni dkvěnY ůvemový LOlXj 087.87 KC 2100000 CHA, Olšanská -admin. Cudom l Praha 3, OlŠánsU 1951/4,130CV kameläf
25153ôá007 25%000070 439 objekt äšanská 180401498023 251 Stůl dřévět:ý f'ohový 90" kacciul kap 1,000 811,50 KC 21ŮDOOB Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,130CO kanceláS
2515308007 2s15000070 439 objekt Olšanská 180401498023 252 stůl dkvěný rohový 90" MQČjIjL kap 1,oqg 811,50 KC 2100008 ?HA, Olšanská ·admlm Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelás
251530&®7 2515000070 439 objsH Olšanská 18040149$®4 85 Stůl dkvěnýjednad MODUL Kap 1,000 1 84921 KC 21Cl0008 PHA, olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská !9SI/4,13000
2515308007 2515000070 439 objekt Olšanská 1BMM511102 1 Pokavka dvo sedačU čalouněná d?Tjvěná 1,000 10 947.05 KC 2100008 ?HA, Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, OlŠanská I9Š1/4A30DO kanoeĹáš
z5153080d7 2515000070 430 Qbjekl Olšanská 1BMCĹ7141GB ¢4 stena dřevěná předsiňová 1.000 894,40 kc 21(XJOQB ?HA Olšanská -admin. Budova 1 Praka 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308(107 2515000070 439 Qbkki Olšanská 18MDt799033 72 Modul KAP 1,000 1 882,77 KC 2100008 PHA Olšanská · adm in. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelá?'
251530bq07 2515000070 439 clbjekt O&nskä 1CMM709033 73 Kqntelnerg2 Modul KAP ],000 1 882,77 KC 21Cl0008 P6A Clšánská - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4A3OŮ0 kancetäč
251530B007 2515000070 439 clbjeld OIšimská 18MQ2231311 212 Skříň na SflSY svdův2¢v.kwavá 1,0(X} 1 %Z27 KČ 21CIDOD8 PHA CIšans1á -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská I951/4,13QQ0 kancelář
251530%07 251500QQ70 439 0b|akt OIšmská 180402303945 Kkslo kmceLčdsýnchr.mech. NOSNOST 13DKG.PLAST LOIN 3 388.00 KČ 21®008 CHA Olšanská -admin. Bud 1 Praha 3, Clšanská 1951/4,13000 kanceláf
251530bůů7 2515000070 439 objakt OFšarskä 180403111510 %2020033 Chladni&a ZANUSSI ZAA 17800 WA 1,000 S 190.80 KČ 2100005 PHA Olšanská -admin. Buďcita 1 Praha 3. OlŠanská 1951/4,13000 kancelář
251530bo(j7 2515cock}70 439 objekt Olšanská 1804033310H 3972 LOGO Bá0,03 KČ 21CO(KJS PHA, Olšanská - admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 Uncelář
251530bq07 251s000q70 43s objekt Olšazskä 180403332095 44 Veml|i§tcrstQĹanový 1,000 ť 071,00 Kč 2100008 FHA, Olšanská ·admSn. äudava 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13OOQ kancelkř
2515308007 251sg00070 441 objekt Olšanská 120622035B05 3 SUU| minIkMkul. CASIO IdS 7 Loco 675,89 kč 2¶00008 FHA. Olšanská ·adm{n. 9udova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kmcelář
2515308j(j7 25!sc00070 441 objekt Olšanská 12W28010305 #200C8®24D1 sUUj skartovací 220 V HShA1042 c Loco 1Cl 339,50 kč 2100008 FHA Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4j30m kancalář
2515308007 2515000070 441 objekt Olšanská 132290071720 76 Konvice eleHrická varná SEN¢QR SINK 1%(J 1.000 568,05 Kč 2¶0ClOlj8 FHA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4.130ŮO kancelář
2515308007 2515000070 441 objek! Olšanská 180401100137 1 Skříň 2dv.d!.KH SYSTÉM SV i- LOCO ú moo KČ 2100008 PHA, Q[šanská - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
251531)8%7 25150g0070 441 objek1 Olšanská 180401186113 9 5kh"ň-knihovna o!evi\eríä dřevěná KH SYSTEM SV 1- 1.000 5 S59.QQ KČ 210000$ PHA, Olšanská -admin, Budova l Pxaha 3, Qtšanská 1951/4,13OQO kan=lář
2515308007 2515®007ä 441 objekl Olšanská ¶B0401250240 18 Skříňka xomejnMsuv.KH systém k S-l Lo® 4 634.00 KČ 2100008 FHA. Olšamká - admin, Budova 1 haha 3, Olšanská 1951/4,130DO kancelář
2515308007 2515000070 441 Obiek1 Olšanská 17 Skňňka kmlejnMsw.KH systém k S-l Loco 4 634n kč 2¶00008 FHA, Olšanská -admin, Budova 1 Praha 3, Olkmká 1951/4,13000 kancelář
25¶53gb007 z515oqg070 ¢41 Qbjek1 Qlšmská 1e0401313(j3g wd¢ židle čalcuněnä dřevěná LOCO 8ä2,10 kč 210®08 FHA, Olšanská -admin. Budava l Pmha 3, Olšamká 19S1/4,13000 kancelář
25153qb007 25150qq07d 441 objeH Olšanská 1BMD1313039 Zidlo čakunězä dřevěná 1,000 882.10 kč 230Cl0Cl8 FHA, Olknská -ďmľn. Budova l ?caha 3, Olšanská 1951/4,13OOä kmceläř
25153cb007 251500007[) u1 objekt Olšanská 180401%3071 7SO Křeslo µvné pdočdouněM dřevěné Loco 2 733.70 kč 2¶0000$ FHA, Olšanská -admin. Budova l Pcaha 3, Olšanská 1951/4,13OM kancelář
2515308007 251501jc07d u1 objekt Olšůnská 18G4014C0133 29 Stolek poci paáWč DŘEVĚNÝ KFI SPF'B LOCO 3 %3.40 KČ 2E00008 PHA,Olšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
25153CB007 2515000070 «i objekt Olšanská 1CG4014CG384 38 Stůl jedn- segment SSJM 1.000 1 782,10 Kč 2£00[108 PHA, O1Fanská -admin. Budůva l Praha 3, Olšanská 1951/4,130® kancelář
25153gbq07 2515®0070 441 objekt Olšanská 18M014630% 78 SIůl psacl dkvěný ko'pus ps4.1 1,000 4 268.00 KČ 2íOQ008 PHA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kmcelář
2515308007 251500q070 441 Qbjekt olšanská g $(Ů1 fSäCi d2věný ko'pus ps4-1/st 4·5 ljj00 4 266.00 KČ 2100008 PHA, Olšanská -admin. Budwa 1 Praha 3, Ol5mská 1951/4,130® kancelář
2515308007 2535000070 441 objekt OlsanskA 180402231311 207 Skříň na spIsy svdbv.2dv.kovová 1,000 1 %2,27 KS 2ĹWBC0 PHA, Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/41300ä k2Acé|äř
25153Qá007 2515000(}70 441 objekt Olšanská 1SC4023U5301 118337 Křéslo manažetské metná pojfzdné čaľôu. KOVOVÉ @ 1,000 9 110,09 Kí 21 00008 PHA Olšanská -admin. Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kFRcélář
25153q8007 2515000070 441 Qt:jskt Olšanská 150403111270 #770 chladnm HmblmvaM SAMSUNG CALEK SCR 15C 1.000 7 789,55 Kb 21 00008 PHA, Qlšanská -admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,130GO kancelář
25153QáC07 2S1500(J070 441 otjjesct olšanská ¶úl4033310% 3967 VanU1átormln[ 1.000 880.03 KČ 21 Q00¢8 PHÁ Olšanská -admin, 8udova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,130® kmcelář

Celkem 308 408,57 KČ

VPrazedne·
17, (17: ZOB

V Praze dne: ................,...........,.............

Stránka 2



. :) :1,
U

:' =:"

$L1JŽUI 7,70

č.j. ZSM-21-3/01-2016

,.

Pm'ěření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán štátni

příSpěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem- Praha 10, Připotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoZ:ef Polakovič

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavíráním inominátnich smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vn itra, vykonÍivaI právní úkony,
které mi v této souvislosti přís]ušl, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

· r

.l

i:

Praha 21.7.2016 . ,

l -

l
Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám

i ""

l ;,1

L~


